

Kesäterveiset huoltajille

Toimintakausi 2021–22

Toimintakausi on ollut poikkeuksellinen ja koko vuosi on toimittu pandemian varjostamana. Lisäksi kevään työtaistelutilanne aiheutti toiminnan muutoksia. Kiitos kaikille perheille joustavuudesta ja hyvästä yhteistyöstä. Yhdessä olemme selvinneet näistäkin haastavista ajoista. Toiminta päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa on ollut hyvää ja lapset ovat viihtyneet.

Tuleva kesä

Tulevana kesänä toimimme supistetulla päivystysperiaatteella, eli suuri osa päiväkodeistamme on kiinni 27.6.–7.8. välisenä aikana. Päivystävistä päiväkodeista tiedotetaan oman päiväkodin osalta ja käytännön järjestelyt sovitaan yksikkökohtaisesti. Johtamisjärjestelyt toimivat myös keskitetysti, päivystävien johtajien tiedot löytyvät verkkosivuiltamme osoitteesta: <https://www.nokiankaupunki.fi/wp-content/uploads/2022/06/2022-kesan-ajan-paivystavien-paivakotien-yhteystiedot.pdf>

Päivystävässä yksikössä järjestetään laadukasta ja suunniteltua varhaiskasvatusta ja henkilöstöä on pääsääntöisesti paikalla lapselle tutusta päiväkodista. Koska henkilöstö voi olla lapselle vieraampaa on esim. vaatteiden nimeäminen tärkeää. On myös tärkeää kertoa lasta koskevista erityistarpeista tai muista jos vastassa on vieraampi aikuinen. Sinä huoltajana tunnet lapsesi parhaiten.

Muista myös Päikky-järjestelmä! Päivystysaikana (27.6–7.8) oletussuunnitelmat eivät ole voimassa vaan varhaiskasvatusajat pitää kirjata Päikky-järjestelmään. Muistathan kirjata myös poissaolot ja sairaudet. Jos lapselle tulee samalle viikolle vapaata (vaikka yllättävä mummola – tai kummilamatka) ilmoitathan näistä päiväkotiin. Näin pystymme reagoimaan ja tarvittaessa muuttamaan toimintaa tarvetta vastaavaksi. Edelleen viestimme myös Päikky-järjestelmän kautta, joten älä laita Päikkyä kesälomille.

Muistathan, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 10 § mukaan, jos lapsen huoltajat varaavat lapselle varhaiskasvatuspaikan päivystysajaksi eivätkä peruuta sitä, voidaan peruuttamatta jätetystä varhaiskasvatuspaikasta periä puolet kuukausimaksusta. Vaikka perheen tulot olisivat niin pienet, ettei lapselle ole määrätty kuukausimaksua, voidaan käyttämättä jätetystä varhaiskasvatuksesta kuitenkin periä puolet maksusta. On siis tärkeä ilmoittaa kaikista poissaoloista.

Tulotiedot

Toimita viimeistään elokuun alussa perheen päivitetty tulotiedot! Jos tulotietoja ei toimiteta, laskutetaan varhaiskasvatusmaksu korkeimman mukaan. Huoltajien vastuulla on itse toimittaa tulotiedot ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa tai sähköpostilla varhaiskasvatuksen asiakaspalveluun. Lisätietoa tulotietojen toimittamisesta löydät verkkosivuiltamme osoitteesta: <https://www.nokiankaupunki.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatuspalvelut/varhaiskasvatuksen-maksut-tuet-palveluseteli/varhaiskasvatuksen-asiakasmaksut-2/#c5cc292f>

*Aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikkiin perheisiin toivottaa:
Nokian kaupungin varhaiskasvatus!*